
СОВЕТ 

ТАШКИЧИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш,  

Арский муниципальный район, 422039 

 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАШКИЧҮ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ  
Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш авылы,  

Арча муниципаль районы, 422039 

Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 

Совета Ташкичинского сельского поселения 

 

«17» сентября  2015 г. №4 
 
 

О возложении обязанностей руководителя 

исполнительного комитета Ташкичинского 

сельского поселения на главу 

Ташкичинского сельского поселения 

 

В соответствии с Законом  Республики   Татарстан «О местном самоуправ-

лении в Республике Татарстан», п.5 статьи 41 Устава муниципального  образо-

вания «Ташкичинское сельское    поселение» Арского муниципального   района 

Республики Татарстан Совет Ташкичинского сельского поселения решил: 

1. Возглавить исполнительный комитет Ташкичинского   сельского поселения 

Файзуллину Фагиму Хатиповичу - главе Ташкичинского сельского поселения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на 

официальном сайте Арского муниципального района. 

 

 

Глава Ташкичинского 

сельского поселения                                        Ф.Х.Файзуллин 

 
 


